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§12     Dnr UN 2025-28 
 
Utredning av programutbud i anpassad gymnasieskola 
Beslut 

Utbildningsnämndens arbetsutskott föreslår: 

Utbildningsnämnden anta barn- och utbildningsförvaltningens förslag på oförändrat 
programutbud i den anpassade gymnasieskolan 

 
Sammanfattning av ärendet 

Barn- och utbildningsförvaltningen har fått i uppdrag av utbildningsnämnden att utreda 
programutbudet för den anpassade gymnasieskolan. Utredningen är ett kvarvarande 
uppdrag från 2024. 
Norrtälje anpassad gymnasieskola har två nationella program, hotell, restaurang och bageri 
samt skog, mark och djur. Förutom de två nationella programmen erbjuds också individuellt 
program. 
Sammantaget har Norrtälje kommun väl fungerande nationella program i anpassad 
gymnasieskola. Både hotell, restaurang och bageri samt skog, mark och djur är program 
där eleverna får utveckla sin förmåga att lära sig och att använda sina kunskaper, både 
självständigt och tillsammans med andra. Det är också program inom områden som 
eleverna efterfrågar och är intresserade av. 
Båda nationella program bedrivs i samarbete med andra program vilket medför både 
verksamhetsmässiga och ekonomiska fördelar. 
Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår därför att fortsätta med hotell, restaurang och 
bageriprogrammet samt skog, mark och djurprogrammet. 

 
Beslutsunderlag 

Programutbud anpassad gymnasieskola 

20250214 Programutbud anpassad gymnasieskola - IvE 

 
Beslutande sammanträde 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om utbildningsnämndens arbetsutskott kan besluta i enlighet med barn-
och utbildningskontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att utbildningsnämndens 
arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 
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Beslutet ska skickas till  

Avdelningschef gymnasieskolans verksamheter 
Rektor för anpassad gymnasieskola 
Rektor för Rodengymnasiet Avdelningschef Kvalitet, hälsa och lärande 
Enhetschef Resultat och analys 
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